浙江省饭店业协会文件
浙饭协〔2017〕04 号

关于撤销协会饭店工程技术和设备管理专业委员会的通知

各会员单位：

由于协会饭店工程技术和设备管理专业委员会主任委员沈伟明

和相关企业、个人通过浙江省民政厅社会组织管理局的审核，成立了

“浙江省旅游工程设备技术管理协会”，并任该协会会长。

为此，经浙江省饭店业协会会长会议研究决定，从即日起撤销协

会原专属机构——浙江省饭店业协会饭店工程技术和设备管理专业

委员会，另行筹建浙江省饭店业工程建设咨询服务机构。

特此通知。

                                    浙江省饭店业协会

                                 二○一七年三月三十一日

抄报：浙江省旅游局

抄送：浙江省旅游联合会